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Uczcimy rocznicę katastrofy smoleńskiej - czytaj całość
W środę, 10 kwietnia, odbędą się uroczystości związane z obchodami rocznicy katastrofy
smoleńskiej. W intencji ofiar tego tragicznego wydarzenia odprawione zostaną nabożeństwa
pod tablicami: w kościele św. Stanisława (o godz. 10.00) i Matki Bożej Bolesnej na Piaskach (o
godz. 12.00).

09 kwietnia 2024 Uczcimy rocznicę katastrofy smoleńskiej - czytaj całość
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Zdrowie w Internecie - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich czeladzkich seniorów do wzięcia udziału w specjalnych
warsztatach z obsługi Internetowego Konta Pacjenta oraz portalu Diety NFZ.

08 kwietnia 2024 Zdrowie w Internecie - czytaj całość

Zbigniew Szaleniec wygrywa w I turze! - czytaj całość
W I turze wyborów samorządowych w naszym mieście zwyciężył Zbigniew Szaleniec (KWW
Zbigniewa Szaleńca), który pokonał Teresę Kosmalę (KW Prawo i Sprawiedliwość).
Dotychczasowy burmistrz Czeladzi zdobył 83,42% głosów.

08 kwietnia 2024 Zbigniew Szaleniec wygrywa w I turze! - czytaj całość

W niedzielę wybory samorządowe - czytaj całość
W najbliższą niedzielę, 7 kwietnia, odbędą się wybory samorządowe. Lokale wyborcze otwarte
będą od godz. 7.00 do 21.00. Wybierzemy radnych Rady Miejskiej, Rady Powiatu Będzińskiego,
przedstawicieli do Sejmiku Województwa Śląskiego oraz burmistrza miasta.
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05 kwietnia 2024 W niedzielę wybory samorządowe - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W czwartek, 11 kwietnia, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne spotkanie
medyczne, którego gościem będzie urolog.

04 kwietnia 2024 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość

Poranek Teatralny: Królewna Fasolka - czytaj całość
13 kwietnia o godz. 12.00 zapraszamy do Kopalni Kultury na Poranek Teatralny i spektakl
„Królewna Fasolka”.

04 kwietnia 2024 Poranek Teatralny: Królewna Fasolka - czytaj całość

Kolejne środki na walkę ze smogiem - czytaj całość
3 kwietnia burmistrz Zbigniew Szaleniec odebrał z rąk marszałka województwa śląskiego czek
na kwotę 231 tysięcy złotych w ramach Marszałkowskiego Programu Poprawy Jakości Powietrza
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„Inicjatywa Antysmogowa” w 2024 roku.

04 kwietnia 2024 Kolejne środki na walkę ze smogiem - czytaj całość

Top Inwestycje Komunalne 2024. Głosuj na Cechownię! -
czytaj całość
Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu wraz z
zagospodarowaniem terenu otrzymało nominację w konkursie Top Inwestycje Komunalne 2024
organizowanym przez PortalSamorzadowy.pl.

04 kwietnia 2024 Top Inwestycje Komunalne 2024. Głosuj na Cechownię! - czytaj całość

W sto lat po tragedii uczciliśmy pamięć poległych
górników - czytaj całość
W środę, 3 kwietnia, przed pomnikiem górników poległych podczas strajku 3 kwietnia 1924 r.
odbyło się uroczyste odsłonięcie tablicy upamiętniającej to historyczne wydarzenie.

03 kwietnia 2024 W sto lat po tragedii uczciliśmy pamięć poległych górników - czytaj całość
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Pieniądze dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeladzi -
czytaj całość
10 tysięcy złotych dotacji z budżetu województwa śląskiego trafi wkrótce na zakup sprzętu
strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeladzi.

02 kwietnia 2024 Pieniądze dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeladzi - czytaj całość
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